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TYTUŁ: USŁUGI ROZŁADUNKOWE SERWIS ZAKUWANIE WĘŻY ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS wykonuje profesjonalne usługi rozładunkowe, usługi transportowe, w tym
transportu niskopodwoziowego ładunków na terenie całego kraju, świadczy kompleksowe usługi
diagnostyki pojazdów i maszyn w należącej do ELTRAS stacji kontroli pojazdów oraz usługi
naprawy pojazdów w warsztacie samochodowym ELTRAS. Firma ELTRAS realizuje usługi
rozładunkowe przy użyciu własnych maszyn rozładunkowych, przeładunkowych oraz usługi transportu towarów z rozładunku przy użyciu
własnych pojazdów ciężarowych, przystosowanych do przewożenia również materiałów sypkich tj. piach, żwir, inne kruszywa, nawozy,
pasze, węgiel. Firma ELTRAS może poszczycić się wieloletnim doświadczeniem w obsłudze zleceń transportowych, rozładunkowych oraz
zespołem kierowców i operatorów maszyn zapewniających sprawną oraz terminową realizację zleceń w zakresie rozładunku, transportu
ciężarowego oraz ponadgabarytowego. Firma ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi samochodowe w zakresie diagnostyki pojazdów i
maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, naprawy samochodów w warsztacie mechanicznym oraz serwisowe w zakresie wymiany,
naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS świadczy usługi
serwisowe na miejscu oraz z dojazdem do klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie z obsługą firmy. Stanowisko
serwisowe do zakuwania węzy w ELTRAS zostało dodatkowo wyposażone w szeroki asortyment produktów do przystosowania
przewodów dostępnych od ręki. Stacja diagnostyczna, warsztat samochodowy i serwis hydrauliki siłowej należące do ELTRAS i
zlokalizowane w jednym miejscu przy ul. Logarytmicznej 7 sprawiają, że klienci chętniej wybierają ELTRAS z uwagi na kompleksową
ofertę usług. Dodatkowo klienci stacji diagnostycznej mogą korzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu
przeglądu, korzystać z usług warsztatu samochodowego w celu dokonania regulacji, napraw i wymiany nawet w trakcie przeglądu
technicznego, a klienci poszukujący specjalistycznych usług zakuwania węży mogą skorzystać z usług serwisu na miejscu lub z dojazdem
na miejsce awarii. Szczegóły oferty usług motoryzacyjnych świadczonych w ELTRAS udostępniamy na stronie www.eltras.pl


